证券代码：300388         证券简称：节能国祯       公告编号：2023-052

中节能国祯环保科技股份有限公司

关于收到项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中节能国祯环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月24日

收到泗水县水务局、至诚工程咨询有限公司联合发来的中标通知书。中标通知

书确认本公司为泗水县生态新城污水处理厂工程特许经营项目的中标人。

一、项目概况

1、项目名称：泗水县生态新城污水处理厂工程特许经营项目

2、项目编号：SDGP370831000202302000051

3、中标价：污水处理服务费单价3.45元/吨

4、项目类别：特许经营项目

5、特许经营期：30年（含建设期），建设期暂定为1年，运营期29年。

6、项目概况：新建一座泗水县生态新城污水处理厂，工程总设计规模为8

万m³/d，近期设计规模为6万m³/d，采用全地下建设形式，土建按照远期规模一

次性建成，设备按照近期规模配备。以及配套管网建设长度约10公里和水环境

综合治理建设长度约4.72公里。本项目总投资约5.69亿元。

二、中标项目对公司的影响

本项目实施后将加快公司水务板块业务布局并扩大公司在山东地区的影响

力。公司的资金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履约。

三、中标项目风险提示

公司虽已被确定为泗水县生态新城污水处理厂工程特许经营项目的中标单

位，但项目尚未签订正式合同，项目合同签订等存在不确定性，公司将根据合

同签订情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《中标通知书》

特此公告。

中节能国祯环保科技股份有限公司 董事会

                                      二〇二三年八月二十四日

	关于收到项目中标通知书的公告
	一、项目概况
	二、中标项目对公司的影响
	本项目实施后将加快公司水务板块业务布局并扩大公司在山东地区的影响力。公司的资金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履约。
	三、中标项目风险提示
	四、备查文件
	1、《中标通知书》